

CON-AGRO INVEST ApS

Kongebrovej 47

4180 Sorø

CVR-nummer 10332486

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Mogens Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CON-AGRO INVEST ApS
Kongebrovej 47
4180 Sorø

CVR-nummer: 10332486
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mogens Due

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør 17 TDKK mod 13 TDKK sidste år. Egenkapital udgør 299 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	34.727	42
Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.213	-3
Resultat før finansielle poster	31.514	39
Finansielle omkostninger	-9.274	-21
Resultat før skat	22.241	18
Skat af årets resultat	-5.599	-5
Årets resultat	16.642	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	16.642	13
Resultatdisponering i alt	16.642	13
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	764.808	768
	Materielle anlægsaktiver	764.808	768
	Anlægsaktiver i alt	764.808	768
	Udskudte skatteaktiver	18.437	24
	Tilgodehavender	18.437	24
	Omsætningsaktiver i alt	18.437	24
	Aktiver i alt	783.245	792

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	174.483	158
	Egenkapital i alt	299.483	283
	Gæld til realkreditinstitutter	96.459	133
	Anden gæld	13.000	13
2	Langfristede gældsforpligtelser	109.459	146
	Gæld til realkreditinstitutter	37.000	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
	Anden gæld	68.193	67
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.611	243
	Kortfristede gældsforpligtelser	374.304	363
	Gældsforpligtelser i alt	483.762	509
	Passiver i alt	783.245	792
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	158	283
Årets resultat	0	17	17
Egenkapital ultimo	125	174	299

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	13.000	13
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 133 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 765 TDKK.		
